
SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

SPZOZ-ZP/23D/2023          Kępno, dnia  07.08.2023r.

   Otrzymują:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:
postępowania przetargowego  pn. „Dostawa SPRZĘTU  MEDYCZNEGO  JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
dla  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie-powtórzenie” – oznaczenie
sprawy: SPZOZ-ZP/23D/2023.

Działając na podstawie art.135 ust.1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w  Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści  Specyfikacji Warunków Zamó-
wienia niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1       
                                                                   
Pakiet nr 1, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści rozmiar M?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 9
Czy  Zamawiający dopuści  igłę  do wkłuć  podpajęczynówkowych standard z  prowadnicą o  długości
88mm w rozmiarach 25G, 26G i 27G?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji w rozmiarze 16G/50mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści igłę do wkłuć podpajęczynówkowych Pencil Point z prowadnicą o długości
88mm oraz 120mm w rozmiarach 25G, 26G i 27G?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnej igły?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z PCV bez DEHP?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno


SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Pakiet nr 1, pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści kaniulę o długościach 15mm, 20mm i 25mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 23
Czy Zamawiający dopuści produkt o parametrach:

• Bezigłowy przyrząd do pobierania leków z fiolek z gumowym korkiem oraz butelek
• Dwuświatłowy
• Przeznaczone do wielokrotnych aspiracji
• Korpus wykonany z ABS
• Wyposażone w hydrofobowy i  lipofobowy filtr odpowietrzający (bakteryjny) 0,2µm z

możliwością zamknięcia klapką
• Możliwość aktywacji 300 razy przez 96 godzin
• Nie wymagają stosowania koreczków zabezpieczających
• Pasują do standardowych złączy luer oraz luer-lock
• W pełni szczelne i bezpieczne połączenie
• Możliwość stosowania z lekami cytostatycznymi
• Specjalne  zakończenie  kolca  biorczego  umożliwiającego  całkowite  opróżnienie

butelki/fiolki
• Płaska powierzchnia membrany
• Dezynfekcja membrany poprzez przetarcie gazikiem z alkoholem
• Bez lateksu, PCV oraz DEHP
• Sterylizowane tlenkiem etylenu
• Opakowanie papier-folia

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 24
Czy Zamawiający dopuści worek skalowany co 100ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 1, pozycja 27
Czy Zamawiający dopuści gumową zastawkę?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 27
Czy Zamawiający dopuści cewnik pakowany podwójnie folia + papier/folia?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 27 
Czy Zamawiający dopuści możliwość stosowania 7dni? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Pakiet nr 1, pozycja 28
Czy Zamawiający dopuści gumową zastawkę?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 28
Czy Zamawiający dopuści rozmiary 16-26?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 30
Czy Zamawiający dopuści 3 otwory boczne?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 30
Czy Zamawiający dopuści tylko rozmiary 20 i 24?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 33
Czy Zamawiający dopuści rozmiary 6-24?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 34
Czy Zamawiający dopuści przewód 10 x 7 x 2100mm i 3000mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 34
Czy  Zamawiający  dopuści  przewód  zakończony  dodatkowym  łącznikiem  schodkowym  o  długości
52mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 35
Czy Zamawiający dopuści dren zwinięty w opakowaniu?  
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 37
Czy Zamawiający dopuści igłę Touhy wyłącznie w rozmiarze 18G/80mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 38
Czy Zamawiający dopuści dren o długości ramion 45 x 18cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 46
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy górnej 140mm, średnicy dolnej 102mm oraz wysokości

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

125mm i otworze wrzutowym 60mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 47
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach: wysokość 125mm, średnica górna 140mm, średnica
dolna 102mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 48
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy górnej 165mm, średnicy dolnej 120mm oraz wysokości
160mm i otworze wrzutowym 70mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 49
Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z PCV ?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 49
Czy Zamawiający dopuści pojemnik z otworem wyrzutowym 70mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 52
Czy Zamawiający dopuści fartuch o wymiarach 71x117cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 1, pozycja 53
Czy Zamawiający dopuści fartuch o wymiarach 71x117cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 1, pozycja 54
Czy Zamawiający dopuści golarkę jednoostrzową, z ostrzem o szerokości 4cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 56
Czy Zamawiający dopuści foliową płachtę na zwłoki o wymiarach 220cm x 180cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 60
Czy Zamawiający dopuści osłonę o wymiarach 15cm x 250cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 61
Czy Zamawiający dopuści osłonę o wymiarach 90cm x 100cm?

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 61
Czy Zamawiający dopuści osłonę o średnicy 140cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 67
Czy Zamawiający dopuści stazę w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 1, pozycja 80
Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne w rozmiarach 18cm i 16cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

Pakiet nr 1, pozycja 84
Czy Zamawiający doprecyzuje do jakiego termometru wymaga kapturków?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kapturków do termometrów BRAUN.

Pakiet nr 1, pozycja 85
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego worka samorozprężalnego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 86
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego żelu do USG?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 89
Czy  Zamawiający  dopuści  papier  do  EKG  BLT-08LT  w  postaci  składanego  bloczku  o  wymiarach
210x140x300?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 97
Czy Zamawiający dopuści kateter o długości 33cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 105
Czy  Zamawiający  dopuści  jako  produkt  równoważny  opaskę  o  parametrach  (zdjęcie  poglądowe
poniżej):
• Jednoczęściowe
• Szybkie i komfortowe założenie
• Miękki i delikatny materiał
• Możliwość regulacji długości
• Możliwość założenia na stopie lub palcu

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

• Wygodne mocowanie na rzep
• Jednorazowego użytku 
• Pakowane pojedynczo
• Rozmiary: 4 cm x 17 cm; 3 cm x 12 cm; 1,8 cm x 10 cm
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 110
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnych okularków do fototerapii?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 120
Czy Zamawiający dopuści system do nawilżania o parametrach:

• Butelki o pojemności 550 ml zawierające wodę steryną do terapii inhalacyjnej i nawilżania,
• Nawilżacze wstępnie napełnione,
• Wyposażone w łącznik wraz z adapterem,
• Butelki z rezerwuarem mają wbudowane łączniki do przewodów tlenowych,

Butelka posiada mikrodyfuzor do wytwarzania mniejszych pęcherzyków powietrza, co zwiększa
powierzchnię wymiany,

• Alarm dźwiękowy ostrzega o ograniczeniu przepływu lub zatkaniu przewodu tlenowego
• Nie zawiera: DEHP, PVC, lateksu, konserwantów oraz substancji pirogennych
• Zdjęcie poglądowe poniżej:

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 121
Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z drenem o długości 120cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 121
Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z zaworem spustowym typu T?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 1, pozycja 121
Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z mlecznymi ściankami?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

Pakiet nr 1, pozycja 121
Czy  Zamawiający  dopuści  worek  do  zbiórki  moczu  nie  posiadający  podwójnego  wzmocnienia
zgrzewów?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

Pakiet nr 1, pozycja 123
Czy Zamawiający dopuści proszek żelujący w saszetce o pojemności 6g z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Pakiet nr 1, pozycja 123
Czy Zamawiający dopuści proszek żelujący w butelce o pojemności 450g z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 2 

Pakiet 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści pałeczki drewniane o długości 20cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści pałeczki plastikowe o długości 15 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści sterylny, standardowy zaciskacz bez ostrza przecinającego pępowinę?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 2
Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  za  opakowanie  a’50  szt.  z  odpowiednim  przeliczeniem
wymaganych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 4
Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  za  opakowanie  a’100  szt.  z  odpowiednim  przeliczeniem
wymaganych ilości?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 8
Czy  Zamawiający  dopuści  długi  wziernik  występujący  w  rozmiarze  M  (  26mm  szerokości),
najbardziej  popularnym wśród pacjentek,  pakowany w matową folię  półprzezroczystą,  otwieraną
poprzez rozerwanie (otwieranie z boku)? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 9
Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  igieł  w rozmiarze  G25  o  długości  90mm,  120,  G26  o
długości 90mm i 120mm oraz 27G o długości 90mm,103 mm i 120 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 11
Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  igieł  w rozmiarze  G25  o  długości  90mm,  120,  G26  o
długości 90mm i 120mm oraz 27G o długości 90mm i 120 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Pakiet 1, pozycja 24
Czy Zamawiający dopuści wycenę worków za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 25
Czy  Zamawiający  dopuści  sterylny  zestaw  z  workiem  o  pojemności  1750ml  oraz  z  drenem  o
długości 150 cm z zaciskiem przesuwnym zakończony atraumatycznym otworem i jednym otworem
bocznym? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 25
Czy Zamawiający dopuści  niesterylny zestaw z workiem o pojemności 1500ml oraz z  drenem o
długości 115 cm z zaciskiem przesuwnym zakończony atraumatycznym otworem i jednym otworem
bocznym? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 25
Czy Zamawiający dopuści niesterylny zestaw z workiem o pojemności 2000ml oraz z drenem dł.
150cm z zaciskiem, zakończony kanką dł. 12cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 26
Czy Zamawiający dopuści opakowanie podwójne - wewnętrzne folia, zewnętrzne papier/folia? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 27
Czy Zamawiający dopuści cewniki wykonane z lateksu pokrytego silikonem z plastikową zastawką z
możliwością utrzymania w ciele do 7 dni? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 27
Czy Zamawiający dopuści cewniki wykonane z 100% silikonu z plastikową zastawką z możliwością
utrzymania w ciele do 30 dni? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 27
Czy Zamawiający dopuści opakowanie podwójne - wewnętrzne folia, zewnętrzne papier/folia? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 28
Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze 16-24?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Pakiet 1, pozycja 30
Czy Zamawiający dopuści w zestawie trokar aluminiowy?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 30
Czy Zamawiający dopuści cewnik z trokarem z otworem centralnym oraz 3 otworami bocznymi, w
rozmiarze Ch20 oraz Ch24? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 33
Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarach 6-22?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 34
Czy Zamawiający dopuści przewód dwustronnie rozszerzony 10,0x7,0 dostępny w dwóch różnych
długościach 1500mm oraz 2000m? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 34
Czy Zamawiający dopuści osobno łącznik o długości 6,8cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 35
Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 70cm lub 170 cm z perforacją na długości 14 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 35
Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 80cm  lub 170 cm z perforacją na długości 15
cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 35
Czy Zamawiający  dopuści  dren Redona o  długości  70cm z  perforacją  na  długości  14cm oraz o
długości 80cm z perforacją na długości 15cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 35
Czy Zamawiający dopuści dreny pakowane podwójnie, zwinięte w opakowaniu?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 36
Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarach Ch27, Ch30, Ch33, Ch36? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 38

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Czy Zamawiający dopuści dren z długością ramion 45x18cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 39
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki w rozmiarze 6-22 z zatyczkami i wkładkami oraz w rozmiarze
24-26 zakończone lejkiem?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 39
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki w rozmiarze 6-24?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 43
Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną wykonaną z winylu, w kolorze niebieskim lub
różowym, z nadrukiem na karteczce: nazwisko, płeć, łózko, data?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 44
Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną wykonaną z winylu o długości 25cm, z nadrukiem
na karteczce: nazwisko, płeć, łóżko, data? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 51
Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  kieliszków za  opak.  a’90  szt.  z  odpowiednim przeliczeniem
wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 54
Czy Zamawiający dopuści golarkę typu Gallant jednoostrzową z rozmiarem ostrza 0,8x3,6x0.01 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 54
Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  golarek  za  opak.  a’50  szt.  z  odpowiednim  przeliczeniem
wymaganych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 55
Czy Zamawiający dopuści worki na zwłoki wykonane z folii polietylenowej? Worki zawierają dwie
podwójne  zakładki,  wytrzymałość  techniczną do  160kg,  każdy worek wyposażony jest  w cztery
wypalane uchwyty do przenoszenia oraz dwie pary rękawic foliowych, grubość 0,15mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 58
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez szczoteczki do cytologii - badań
klinicznych. Zgodnie z obowiązującymi przepisami wyroby medyczne dopuszczone do obrotu na

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

terenie kraju w zależności od klasy wyrobu medycznego winny posiadać certyfikat CE, deklarację
zgodności i wpis do rejestru wyrobów medycznych.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 58
Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczek za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych ilości? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 59
Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  osłonek  za  opak.  a’144  szt.  z  odpowiednim  przeliczeniem
wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 61
Czy Zamawiający dopuści Osłona na ramię C uniwersalną 3 częściową:
górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,
dolna z elastyczną gumką 80x150cm,
2 taśmy przylepne 3 x 100 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 67
Czy Zamawiający dopuści stazy w kolorze różowym lub niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 75
Czy Zamawiający dopuści pojemniki do dobowej zbiórki moczu o pojemności 2,5l?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 76
Czy Zamawiający dopuści aluminiowe szyny palcowe unieruchamiające wykonane 
z cienkiego aluminium pokrytego pianką polietylenową? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 76
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. zbiorcze a’10 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 94
Czy Zamawiający dopuści kopertę RTG 18 x 24?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 101-102
Czy Zamawiający dopuści cewnik pępowinowy wykonany z termoplastycznego PVC pokrytego

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

silikonem o długości 40cm?
Odpowiedź:  Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 52,53
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze mlecznym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 52,53
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze bezbarwnym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 52,53
Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  za  opakowanie  a’100szt.  z  odpowiednim  przeliczeniem
zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 57
Czy Zamawiający dopuści spodenki diagnostyczne w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 57
Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  za  opakowanie  a’10szt.  z  odpowiednim  przeliczeniem
zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 2, pozycja 1-4
Czy  Zamawiający  dopuści  strzykawki  z  pojedynczą  kryzą  w  zupełności  zapobiegającą  przed
wypadaniem tłoka?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, pozycja 5
Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  za  opakowanie  a’25szt.  z  odpowiednim  przeliczeniem
zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 2, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z zielonym tłokiem?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, pozycja 7
Czy  Zamawiający  dopuści  przyrząd  do  przetaczania  płynów  infuzyjnych,  komora  kroplowa
wykonana z  wysokiej  jakości  medycznego PCV o długości  min.  55mm w części  przezroczystej,
całość  przyrządu-aparatu  wolna  od  ftalanów  DEHP oraz  lateksu   (informacja  na  opakowaniu
jednostkowym),  igła  zbiorcza  ścięta  czteropłaszczyznowo  wykonana  ze  wzmocnionego  ABS,  z
zabezpieczeniem igły zbiorczej po użyciu. Przyrząd posiada odpowietrznik z wysokiej skuteczności

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

filtrem bakteryjnym. Przyrząd wyposażony w zaciskacz pozwalający na dozowanie i zatrzymanie
płynu,  pozostający  trwale  w ustawionej  pozycji.  Komora  kroplowa dzielona na  elastyczną  część
dolną i twardą część górną. Przyrząd przeźroczysty z mlecznym kolcem posiadającym skrzydełka
dociskowe, umożliwiający kontrolę wzrokową przepływu na całej długości drenu. Całkowita długość
drenu  min.  150  cm.  Przyrząd  pakowany   pojedynczo  (folia  -  papier),  na  każdym  opakowaniu
jednostkowym data ważności, nr katalogowy i dane producenta?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz transparentny?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń płynów infuzyjnych zaopatrzony w antybakteryjny
filtr  powietrza  ,dren  dł.  145  cm.,  zakończony  końcówką  luer  -  lock,  regulator  z  możliwością
dokładnego ustawienia prędkości przepływu, skala w postaci beczułki od 0 do 250, komora kroplowa
dwuczęściowa, górna twarda, dolna miękka, bez opaski, sterylny?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń płynów infuzyjnych?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę bursztynową do pomp infuzyjnych 50ml ze standardowym
łącznikiem luer-lock, bez prostopadłego wcięcia na tłoku, wyskalowana do 60ml?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie nr 3     

Pakiet 2 pozycja 1,2,3,4:
Czy zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą 2/3ml, 5/6ml, 10/12ml, 20/24ml?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 1,2,3,4:
Czy zamawiający dopuści strzykawki bez rozszerzonej skali?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 1,2,3,4:
Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby strzykawka posiadała podwójne zabezpieczenie przed

wypadnięciem tłoka?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Pakiet 2 pozycja 1,2,3,4:
Czy zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z mlecznym tłokiem?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 1,2,3,4:
Czy  zamawiający  dopuści  strzykawki  dwuczęściowe  z  kontrastującym  tłokiem  w  kolorze

niebieskim?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 4:
Czy zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe pakowane w opakowaniu zbiorczym po 80szt.

z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 4:
Czy zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe pakowane w opakowaniu zbiorczym po 50 szt

z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 7:
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów wykonany z medycznego PVC?
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 7:
Czy zamawiający dopuści przyrząd:
• uniwersalny  ostry  kolec,  wzmocniony  ABS,  pozwalający  na  łatwe  wprowadzanie  także  do

małych butelek i całkowite opróżnienie butelki oraz szczelne połączenie z workiem
• Igła biorcza dwukanałowa ścięta trójpłaszczyznowo posiada odpowietrzniki z filtrem 
• Wyposażony w skrzydełka ułatwiające wbicie
• Komora kroplowa o długości 62 mm pozwala na lepsze ustalenie poziomu płynu 
(55 mm w części przezroczystej)
• Kroplomierz (20 kropli  = 1,0 ml ± 01 ml)
• 15 µm filtr płynu
• Precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na dren oraz igłę po użyciu, 
• Logo umożliwiające identyfikację wyrobu na zaciskaczu
• Łącznik luer lock umożliwiający szczelne i trwałe połączenie z kaniulą dożylną
• Dren długości 150 cm
• Sterylny, apirogenny, nietoksyczny, jednokrotnego użytku
• Opakowanie typu folia papier
• Wolny od ftalanów
• Opakowanie zbiorcze 200
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 7:
Czy zamawiający dopuści przyrząd :
    • Specjalnie zaprojektowany filtr Auto Air Stop zapobiega przedostawaniu się powietrza do

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

linii, gdy butelka jest pusta.
    • Filtr Auto Air Stop utrzymuje stały poziom płynu.
    • Filtr hydrofobowy na końcu drenu zabezpiecza przed wyciekaniem płynu z  drenu podczas

jego wypełniania.
    • Pomaga w zapobieganiu zakażeniom związanym z opieką zdrowotną (HAI).
    • Koniec  z  niekontrolowaną  utratą  płynu  poprzez  kapanie  na  dłonie,  podłogę  i  pościel,

zmniejsza tym samym straty płynów infuzyjnych.
 Elastyczna komora kroplowa wolna od PVC (Kroplomierz 20 kropli/ml)
 Przyrząd wolny od ftalanów, do produkcji użyto bezftalanowe plastyfikatory nowej generacji, co

zmniejsza toksyczność związaną z  ftalanem i zapewnia bezpieczeństwo Pacjenta
 Posiada  komorę  kroplową  ,  której  cześć  z  kolcem  wykonana  jest  ze  sztywnego  ,  w  pełni

przejrzystego materiału, oddzielona pierścieniem od części elastycznej (dodrenowej)
 Przystosowany do infuzji grawitacyjnej, a także do infuzji ciśnieniowej max do 2 bary
 Objetość wypełnienia: 6.46 ml w 1 metrze drenu
 Długość drenu: 180 cm
 Opakowanie: pudełko 30 sztuk, duży karton 300 sztuk 
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 9:
Czy zamawiający dopuści worek na osłonę leków światłoczułych w kolorze żółtym o wymiarach:
500 ml 
16 cm x 30 cm
1 000 ml 
21 cm x 30 cm
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 14,15;
Czy  Zamawiający  wydzieli  poz.  14,15  do  osobnego  pakietu,  takie  rozwiązanie  pozwoli  innym

firmom specjalizujący się  w danym asortymencie,  na  złożenie konkurencyjnej  oferty,  a  tym
samym  umożliwi  Zamawiającemu  na  osiągnięcie  oszczędności  i  wymiernych  korzyści
finansowych? Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 2 pozycja 16:
Czy zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych z rozszerzoną skala 50/60? 
Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 16:
Czy  zamawiający  dopuści  strzykawki  pakowane  w  opakowaniu  zbiorczym  po  100  szt  z

odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?
 Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pakiet 2 pozycja 16:
Czy zamawiający dopuści strzykawkę która nie  posiada kołnierz na łącznik Luer Lock a posiada

tylko prostopadłe wcięcie na tłoku? Odpowiedź:   Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie nr 4 

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Pakiet 1, poz. 4, 6-7,43-44,50-53,59,
Czy zamawiający wydzieli poz. 4, 6-7,43-44,50-53,59 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli
na  złożenie  konkurencyjnej  oferty.  Racjonalne  wydatkowanie  publicznych  pieniędzy  jest  dla
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli
Zamawiającemu  na  dokonanie  wyboru  oferty  zgodnej  z  zapisami  SIWZ  oraz  zasadami  uczciwej
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 1, poz. 4
Czy zamawiający dopuści jednorazowy woreczek do pobierania próbki moczu dla niemowląt i małych
dzieci o anatomicznym kształcie dla chłopców lub dla dziewczynek, bez gąbki, pojemność woreczka:
100 ml,  pakowany indywidualne w blister papier- folia,  sterylny, o wymiarze 180 mm x 70 mm,
skalowany co 10 ml?
Odpowiedź:  Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, poz. 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.  z
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1, poz.43
Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 mm , pole opisu 1,5 cm x
5,5 cm, , długość części regulacyjnej 9 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do
opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym, różowym, niebieskim, w
części  opisowej  szerokość opaski  1,8 (+/-  1  mm),  szerokość opaski  w części  służącej  do zapięcia
1,2(+/-1 mm)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1,poz. 44
Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 245 mm ,rozmiar kartonika
13 mm x 104 mm (z perforacją do oderwania części kartonika po wpisaniu danych), pole opisu 13
mm x 80 mm, długość części regulacyjnej 13,5 cm, 13 zakresów regulacji,  opaska zaopatrzona w
kartonik  do  opisu  danych pacjenta,  pakowane po 100 szt,  dostępne w kolorze  białym,  w części
opisowej szerokość opaski 1,8 (+/- 1 mm), szerokość opaski w części służącej do zapięcia 1,2(+/-1
mm)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1,poz. 43-44
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.  z
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

Pakiet 1, poz. 52-53
Czy zamawiający dopuści kolor biały lub niebieski?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 1,poz. 59
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt.  z
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 2, poz. 5-14,16
Czy zamawiający wydzieli poz. 5-14,16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie
konkurencyjnej  oferty.  Racjonalne  wydatkowanie  publicznych  pieniędzy  jest  dla  Zamawiającego
priorytetem,  a  podział  pakietu  to  umożliwia.  Złożenie  ofert  przez  różne  firmy  pozwoli
Zamawiającemu  na  dokonanie  wyboru  oferty  zgodnej  z  zapisami  SIWZ  oraz  zasadami  uczciwej
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 2, poz. 6
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na
cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder
posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu ułatwienia identyfikacji  strzykawki
bez  opakowania.  Natomiast  pełną  identyfikację  zapewnia  oznakowanie  na  opakowaniu
indywidualnym,  opakowanie  posiada również  nazwę producenta  i  podstawowe dane techniczne
zgodne z rozporządzeniem właściwego Ministra
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na
zacisku  rolkowym  i  miejsca  na  umieszczenie  igły  biorczej,  natomiast  kolec  igły  biorczej  posiada
osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej budowie i twardości/elastyczności, o
długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55
mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze
białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

zacisku  rolkowym  i  miejsca  na  umieszczenie  igły  biorczej,  natomiast  kolec  igły  biorczej  posiada
osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, poz. 10
Czy  Zamawiający  dopuści  przyrząd  do  przetaczania  krwi  z  zaczepem  na  zacisku  rolkowym,  bez
miejsca  na  umieszczenie  igły  biorczej,  natomiast  kolec  igły  biorczej  posiada  osłonę  z  tworzywa
sztucznego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, poz. 11
Czy  Zamawiający  dopuści  przyrząd  do  przetaczania  krwi  z  zaczepem  na  zacisku  rolkowym,  bez
miejsca  na  umieszczenie  igły  biorczej,  natomiast  kolec  igły  biorczej  posiada  osłonę  z  tworzywa
sztucznego?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, poz. 14
Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej budowie i twardości/elastyczności?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 2, poz. 16
Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż.,
sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, dwustronną skalą co 1 ml?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Czy  zmawiający  dopuści  informację  na  opakowaniu  jednostkowym  o  tym,  ze  produkt  jest
niepirogenny  i  nietoksyczny  ,  a  informacje  o  braku  zawartości  lateksu  dostarczona  bedzie  na
oświadczeniu producenta?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich
Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.  
   Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego  .  

                                                        Podpisano:  Dyrektor  SPZOZ w Kępnie
/-/Beata  Andrzejewska

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774


